
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

88949

5402254
5402253

400166122
400166121

 
 

weiß
weiß

25 Blatt
25 Blatt

200 g/qm
200 g/qm

A3
A4

Kopfgeleimt
  

Zeichenblock "Drawing"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Art Zeichenblock "Drawing"


