





Symbolbild: Art Zeichenblock "Drawing"

,	Symbolbild:	zeigt (	das P	rodukt	in A	Anwer	ıdung
---	-------------	---------	-------	--------	------	-------	-------

Produit	Modèle	Format	Grammage	Nombre de feuilles	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Zeichenblock "Drawing"	Kopfgeleimt	A3 A4	200 g/qm 200 g/qm	25 Blatt 25 Blatt	weiß weiß		400166122 400166121	5402254 5402253